DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 03 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 04 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 05 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

EXTRATO CONTRATO 065/2018 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 051/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 035/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 065/2018

DATA DE ASSINATURA: 10/08//2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: CONECTTIVA TELECOM LTDA - ME

CNPJ Nº: 17.207.543/0001-87

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO À REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES (INTERNET) DESTINADA AOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS

LOCALIZADOS TANTO NA ÁREA URBANA QUANTO NA ÁREA RURAL.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 meses contados a partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

02 001 04 122 0004 2003 3.3.90.39.00.00 8 1000

02 001 06 181 0013 2108 3.3.90.39.00.00 12 1000

02 002 04 122 0004 2004 3.3.90.39.00.00 20 1000

02 003 04 122 0004 2005 3.3.90.39.00.00 29 1000

02 004 04 122 0004 2006 3.3.90.39.00.00 38 1000

02 005 04 122 0004 2007 3.3.90.39.00.00 47 1000

02 006 04 122 0004 2008 3.3.90.39.00.00 56 1000

03 001 12 122 0016 2009 3.3.90.39.00.00 74 1000

03 001 12 122 0016 2009 3.3.90.39.00.00 71 103

03 001 12 122 0016 2009 3.3.90.39.00.00 72 104

03 001 12 243 0016 2010 3.3.90.39.00.00 98 1000

03 001 12 243 0016 2010 3.3.90.39.00.00 95 103

03 001 12 243 0016 2010 3.3.90.39.00.00 96 104

03 001 12 361 0016 2011 3.3.90.39.00.00 113 1000

03 001 12 361 0016 2011 3.3.90.39.00.00 111 103

03 001 12 361 0016 2098 3.3.90.39.00.00 144 102

03 001 12 365 0016 2012 3.3.90.39.00.00 173 1000

03 001 12 365 0016 2012 3.3.90.39.00.00 170 103

03 001 12 365 0016 2012 3.3.90.39.00.00 171 104

03 001 12 365 0016 2101 3.3.90.39.00.00 195 102

03 003 27 812 0017 2021 3.3.90.39.00.00 223 1000

03 005 13 122 0018 2024 3.3.90.39.00.00 250 1000

03 005 13 122 0018 2025 3.3.90.39.00.00 257 1000

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 06 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

04 001 10 301 0020 2031 3.3.90.39.00.00 334 1000

04 001 10 301 0020 2031 3.3.90.39.00.00 332 303

04 001 10 301 0020 2031 3.3.90.39.00.00 834 494

04 001 10 301 0020 2031 3.3.90.39.00.00 333 495

04 002 10 122 0020 2032 3.3.90.39.00.00 347 1000

04 002 10 122 0020 2032 3.3.90.39.00.00 345 303

04 002 10 122 0020 2032 3.3.90.39.00.00 836 494

04 002 10 122 0020 2032 3.3.90.39.00.00 346 495

04 002 10 301 0020 2033 3.3.90.39.00.00 373 1000

04 002 10 301 0020 2033 3.3.90.39.00.00 371 303

04 002 10 301 0020 2033 3.3.90.39.00.00 839 494

04 002 10 301 0020 2033 3.3.90.39.00.00 372 495

04 002 10 301 0020 2034 3.3.90.39.00.00 384 303

04 002 10 301 0020 2035 3.3.90.39.00.00 391 303

04 002 10 301 0020 2035 3.3.90.39.00.00 392 495

05 001 08 122 0021 2041 3.3.90.39.00.00 446 1000

05 001 08 122 0021 2042 3.3.90.39.00.00 454 1000

05 001 08 122 0021 2097 3.3.90.39.00.00 456 934

05 001 08 122 0022 2051 3.3.90.39.00.00 465 1000

05 001 08 242 0021 2048 3.3.90.39.00.00 475 1000

05 001 14 243 0021 2049 3.3.90.39.00.00 493 1000

05 003 08 241 0022 2050 3.3.90.39.00.00 520 1000

05 003 08 241 0022 2050 3.3.90.39.00.00 519 934

05 004 08 244 0021 2053 3.3.90.39.00.00 526 934

05 004 08 244 0021 6001 3.3.90.39.00.00 539 1000

05 004 08 244 0021 6001 3.3.90.39.00.00 538 934

05 004 08 244 0021 6002 3.3.90.39.00.00 547 1000

05 004 08 244 0022 6003 3.3.90.39.00.00 553 1000

05 004 08 244 0022 6003 3.3.90.39.00.00 552 934

06 001 15 122 0013 2054 3.3.90.39.00.00 566 1000

06 001 15 122 0013 2054 3.3.90.39.00.00 565 511

06 002 15 452 0013 2057 3.3.90.39.00.00 581 100

07 001 04 122 0009 2063 3.3.90.39.00.00 641 1000

07 001 04 122 0009 2063 3.3.90.39.00.00 825 3835

07 001 04 122 0009 2064 3.3.90.39.00.00 658 1000

07 001 04 122 0009 2064 3.3.90.39.00.00 654 504

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VII – Nº 1048 – PÁG. 07 – SEGUNDA-FEIRA – 13.08.2018 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

07 001 04 122 0009 2064 3.3.90.39.00.00 655 510

07 001 20 606 0006 2095 3.3.90.39.00.00 668 1000

07 003 20 606 0009 2067 3.3.90.39.00.00 688 1000

08 001 04 122 0003 2070 3.3.90.39.00.00 696 1000

08 001 04 122 0003 2071 3.3.90.39.00.00 705 1000

08 002 04 122 0003 2075 3.3.90.39.00.00 723 1000

08 003 04 122 0006 2076 3.3.90.39.00.00 732 1000

08 004 26 122 0006 2077 3.3.90.39.00.00 742 1000

08 005 04 122 0006 2078 3.3.90.39.00.00 749 1000

08 005 15 122 0006 2079 3.3.90.39.00.00 735 1000

08 007 04 122 0006 2086 3.3.90.39.00.00 765 1000

08 008 04 122 0003 2087 3.3.90.39.00.00 774 1000

08 009 04 122 0006 2093 3.3.90.39.00.00 792 1000

08 010 04 122 0006 2090 3.3.90.39.00.00 801 1000

08 011 04 122 0006 2091 3.3.90.39.00.00 809 1000

08 012 04 122 0006 2092 3.3.90.39.00.00 818 1000

VALOR TOTAL: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 10 de Agosto de 2018.

___________________________________________

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal